gratiose, te eidem Johanni ad omne ius et in omni iure, quod eidem Johanni

auctoritate litterarum nostrarum prcdictarum, dum viveret, in scolastria

predicta quomodolibet contiuebat, auctoritate apostolica de spcciali gracia

subrogamus tibique providemus de ilia, decementcs te ad illud eiusque pro-

secucionem et defensionem in eo statu fore admitteudum, in quo idem

l
) Vgl. iinten Nr. 52 d. d. 1332, August 2.
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Johannes, si vite superesset humane, potuisset et debuisset admitti ac prout

est irritum et inane, si secus a tempore obitus dicti Johanuis de scolastria

predicta attemptum extitit vel contigcrit imposterum attemptari. Nou obstau-

tibus constitutioue felicis rccordationis Bonifatii pape VIII., predeeessoris

nostri, que statuit, lite pendente altero litigantium decedente non fore huius-

modi litigiosa benefieia, donee contra superstitcm lis finita fuerit, conferenda

et omnibus aliis supcrins enarratis, sive quod cauonicatum et prebendam in

dicta ecclesia nostris nosceris (?) obtinere. Nulli etc.

Datum Avinionc, III. nonas Marcii anno nono.

14. P. Johann XXII. ertheilt dem Hcrmanno de Royde ', nato dilecti

filii nobilis viri Werneri domini dc Royde, canonico ccclesie b. Marie Aquensis

Leodiens. dioc, cine Expektanz auf ein Kanonikat der genannten Kirche. —
1325, April 25.

Avignon, vii. Kal, Maii, anno ix. Reg. Joh. XXII., Bd. 21, Bl. 568*.

15. P. Johann XXII. ertheilt dem Symoni nato dilecti filii nobilis viri

Symouis de Julcmontc, canonico ecclcsic Aquensis Leod. dioc, Expektanz auf

ein Kanonikat geduchter Kirche. — 1825, April 2^.

Avignon, iii. Kal. Maii, anno ix. Reg. Joh. XXII., Bd. 21, Bl. 575\

16. P. Johann XXII. ertheilt dem Andreas dc Awans presbitcro Lcodiensi

Amcartschaft auf ein Kanonikat in ecclesia sancte Marie Aquensis Lcodieusis

dioccsis. — 1325, Mai 1.

Avignon, Kal. Maii, anno ix. Reg. Joh. XXII., Bd. 22, Bl. 422b .

17. P. Johann XXII. ertheilt dem dilecto filio Jodoco Johanuis dicti

Guitere de Halcu, canonico ecclesic s. Adalberti prope muros Aquenses Leo-

diensis dioccsis, Expektanz auf ein Kanonikat gedachter Kirche. — 1326, Mai 30.

Avignon, iii. Kal. Junii, anno x. Reg. Joh. XXII., Bd. 24, Bl. 148*.

18. P. Johann XXII. ertheilt dem dilecto filio Gerardo van vcrJohan-

nenhws (!) canonico ecclcsic b. Marie Aquensis Leodiensis dioccsis . . . consi-

deratione Johanuis regis Boemie Amcartschaft auf ein Kanonikat an der

genannten Kirche. — 1326, Juli 30.

Avignon, iii. Kal. Augusti, anno x. Reg. Joh. XXII., Bd. 24, Bl. 383v
.